
 

LAMPIRAN-LAMPIRAN 

Lampiran 1 

PEDOMAN WAWANCARA 

1. Bagaimana sejarah berdirinya Yayasan Pejuang Mulia? 

2. Berapa jumlah anak asuh putra saat ini? 

3. Berapa jumlah anak asuh putri saat ini? 

4. Apa saja jadwal kegiatan di Yayasan Pejuang Mulia? 

5. Bagaimana jadwal bimbingan shalat yang dilaksanakan? 

6. Bagaimana proses bimbingan shalat yang dilaksanakan? 

7. Bagaimana sistem bimbingan shalat yang dilaksanakan? 

8. Apakah sudah terlihat hasil dari bimbingan shalat yang dilaksanakan? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran 2 

PEDOMAN OBSERVASI 

1. Melihat gambaran umum lokasi kegiatan 

2. Mengamati proses rangkaian kegiatan bimbingan shalat 

3. Mengamati penyampaian materi shalat yang diajarkan 

4. Melihat sarana dan prasarana yang ada di Yayasan Pejuang Mulia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran 3 

DOKUMENTASI 

 

Pintu masuk Yayasan Pejuang Mulia Banjarmasin 

 

Wawancara dengan Ibu Asrama 



 

 

Data anak asuh putra 

 

Data anak asuh putri 



 

 

Mengamati proses bimbingan shalat anak asuh putra 

 

Mengamati proses bimbingan shalat anak asuh putri 



 

 

Foto bersama bapak dan ibu asrama 

 

 

Foto bersama dengan anak asuh Yayasan Pejuang Mulia 



 

 

 

 



 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI 

NOMOR   063   TAHUN 2024 

TENTANG 

PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI BANJARMASIN 

TAHUN 2024 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI, 

Menimbang : a. bahwa untuk lebih terarahnya penulisan skripsi mahasiswa Fakultas Dakwah dan Ilmu 

Komunikasi UIN Antasari, dipandang perlu menunjuk Pembimbing. 

 b. bahwa yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini dipandang mampu dan 

memenuhi syarat  untuk diangkat sebagai Pembimbing. 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20  Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Undang-undang Nomor 14  Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 37  Tahun 2009  tentang Dosen; 

  4. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan; 

  5. Keputusan Rektor UIN Antasari Nomor 543 Tahun 2018 Tentang Pedoman Kurikulum 

Berbasis Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia pada UIN Antasari Banjarmasin; 

Memperhatikan : Pedoman Penulisan Skripsi Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin 

Tahun 2022. 

   

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI 

UIN ANTASARI BANJARMASIN TENTANG PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA 

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI BANJARMASIN  

TAHUN 2024 

KESATU  :   Menunjuk Dosen Pembimbing Skripsi Mahasiswa Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN 

Antasari Banjarmasin sebagaimana terlampir    

KEDUA  : Pembimbing bertugas membimbing bidang materi, metodologi,  bahasa dan teknik penulisan.  

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa apabila terdapat 

kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan dan perubahan seperlunya. 

Ditetapkan di Banjarmasin 

pada tanggal  22 April 2024                    

DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU 

KOMUNIKASI, 

 

 

Dr. H. M. ABDUH, MA 

NIP. 19630502 199203 1 005 
 

 

 

Tembusan: 

1. Rektor UIN Antasari 

2. Dosen Pembimbing. 

3  Mahasiswa yang bersangkutan 

 



I II

1 Samsul 210104020218 Nur Falikhah, S.Ant, 
M.Sc

PERAN PENGASUH DALAM MEMBENTUK 
KARAKTER RELIGIUS ANAK DI PANTI ASUHAN 
RUMAH HARAPAN BANJARMASIN

Nur Falikhah, S.Ant, 
M.Sc

Willy Ramadan, S.Pd, 
MSI

2 Anita 210104020225 Dra. Hj. Siti. Rahmah, 
M.Ag

POLA PEMBINAAN KEAGAMAAN TERHADAP 
MUALLAF DI BANJARBARU UTARA KALIMANTAN 
SELATAN 

Dra. Hj. Siti Rahmah, 
M.Ag Anwar Fuadi, MA.

3 Muhammad 
Sayyid Maulana 210104020002 Anita Ariani, S.Ag, 

M.Pd.I

PENGARUH KELUARGA BROKENHOME TERHADAP 
KEBERAGAMAAN SISWA DI SMPN 8 SATUI KEC. 
SATUI KAB. TANAH BUMBU

Anita Ariani, S.Ag, 
M.Pd.I Ermalianti, M.Pd

4 Nor Syifa Aprilia 210104020013 Dr. Hj. Nuril Huda, M.Pd
PERAN PENYULUH NARKOBA DALAM 
PENCEGAHAN PENGGUNAAN NARKOBA PADA 
SISWA SMP NEGERI DI BANJARMASIN 

Dr. Hj. Nuril Huda, 
M.Pd

Dr. Taufik Hidayat, 
M.Kes. Psikolog

5 Alfiyya Hamidah 210104020223 Dra. Hj. Siti. Rahmah, 
M.Ag

Pengaruh Bimbingan Orang Tua Terhadap Ketaatan 
Beribadah Anak di Desa Binderang Kecamatan 
Lokpaikat

Dra. Hj. Siti Rahmah, 
M.Ag Ermalianti, M.Pd

6 Rony Dwi 
Junianto 210104020007 Drs. H. Bayani, M.Ag

POLA DAKWAH KH ZAINI ANWAR LC DI PONDOK 
PESANTREN AL-MARHAMAH SAMPIT 
KOTAWARINGIN TIMUR

Drs. H. Bayani Dahlan, 
M.Ag

Willy Ramadan, S.Pd, 
MSI

7 Siti Rahmah 210104020157 Ermalianti, M.Pd

 (PERAN IBU HJ. SA’DIYAH DALAM MEMBINA 
PROGRAM
KEAGAMAAN PADA MASYARAKAT DI LANGGAR Al-
MADINA KAB. BATOLA)

Anwar Fuadi, MA. Ermalianti, M.Pd

8 Dhia Nida 
Amalia Firdausy 210104020133 Dr. Hj. Halimatus 

Sakdiah, S.Ag, M.Si
PEMBINA KESEHATAN BAGI ANAK ASUH 
DIASRAMA YATIM MIZAM AMANAH BANJARMASIN 

Dr. Hj. Halimatus 
Sakdiah, M.Si Ermalianti, M.Pd

Ditetapkan di Banjarmasin

Pada Tanggal 22 April 2024

DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI,

Dr. H. M. ABDUH, MA

NIP. 19630502 199203 1 005

Lampiran :

No.
NAMA 

LENGKAP
NIM

DOSEN PEMBIMBING 

AKADEMIK
JUDUL PROPOSAL

PEMBIMBING

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI NOMOR 063 TAHUN 2024 TENTANG PEMBIMBING SKRIPSI 
MAHASISWA FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN ANTASARI BANJARMASIN TAHUN 2024



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


RIWAYAT HIDUP 

 

Nama    : Dhia Nida Amalia Firdausy 

Tempat tinggal lahir  : Kotabaru, 18 Mei 2001  

Agama    : Islam  

Kebangsaan   : Indonesia  

Status              : Belum menikah  

Nomor Handphone  : 081351976682  

Email    :dhianidaamaliaf01@gmail.com 

Alamat    : Jl Bandarmasin Gg 2 No 6 Rt 34 Rw 3 

Kelurahan                Belitung Selatan, Kecamatan 

Banjarmasin Barat, Kota Banjarmasin, Kalimatan Selatan   

Riwayat Pendidik  : 1. SD Teluk Dalam 6  

  2. MTS Pondok Pesantren Al-Istiqamah  

  3. SMA Islam Sabilal Muhtadin  

Nama  Orang Tua  

- Ayah   : Wiranto  

- Ibu    : Khuria Esti Yanti khariroh, S.Pd.Sd  

 

Anak ke   : Anak tunggal  

 

 


